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I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

11 RESOLUCIÓN de 23 de diciembre de 2024, de la Dirección General de Función
Pública, por la que se resuelven las pruebas selectivas del proceso extraordina-
rio de estabilización de empleo temporal del personal laboral para el acceso a
plazas de la categoría profesional de Técnico de Cocina (Grupo III, Nivel 5,
Área B) de la Comunidad de Madrid.

Mediante Orden 447/2021, de 13 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda y Em-
pleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 263, de 4 de noviembre), se
convocaron las pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de empleo tempo-
ral del personal laboral para el acceso a plazas de la categoría profesional de Técnico de Cocina
(Grupo III, Nivel 5, Área B) de la Comunidad de Madrid, cuyo número de plazas fue objeto de
ampliación por Órdenes 877/2022, de 4 de mayo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID número 112, de 12 de mayo) y 1265/2022, de 22 de junio (BOLETÍN OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID número 158, de 5 de julio), ambas de dicha Consejería.

De conformidad con lo dispuesto en la base novena de la indicada Orden 447/2021,
de 13 de octubre, en concordancia con lo determinado, igualmente, en la base decimocuar-
ta de la Orden 913/2019, de 26 de marzo, de la Vicepresidencia, Consejería de Presidencia
y Portavocía del Gobierno (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 79,
de 3 de abril), por la que se aprueban las bases generales por las que se regirán las convo-
catorias de procesos selectivos de personal laboral de nuevo ingreso al servicio de la Admi-
nistración de la Comunidad de Madrid, una vez elevada, por el Tribunal Calificador de las
citadas pruebas, la relación de personas aspirantes aprobadas en el referido proceso selec-
tivo, la Dirección General de Función Pública ha de dictar la correspondiente Resolución
comprensiva de ese listado, que será publicada en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD
DE MADRID, debiendo procederse por las mismas a la acreditación, en los términos previs-
tos en la expresada Resolución, del cumplimiento de los requisitos de participación exigi-
dos en la señalada Orden de convocatoria.

En virtud de cuanto antecede, este Centro directivo, en uso de las atribuciones que tie-
ne conferidas,

HA RESUELTO

Primero

Declarar, a propuesta del Tribunal Calificador del mencionado proceso selectivo, que
han superado este las personas aspirantes incluidas en la relación que se incorpora como
Anexo de la presente Resolución.

Segundo

1. Con objeto de adquirir la condición de personal laboral fijo de la categoría de re-
ferencia, las personas seleccionadas dispondrán de un plazo de veinte días hábiles, a contar
desde el siguiente al de la publicación de esta Resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID, para elegir destino y presentar la documentación que se especi-
fica a continuación, contemplada en el apartado sexto de la base decimocuarta de la aludi-
da Orden 913/2019, de 26 de marzo, en consonancia con lo establecido en la base segunda
de la reseñada Orden 447/2021, de 13 de octubre, debiendo ser dirigida la pertinente docu-
mentación a la Dirección General de Función Pública de la Consejería de Economía, Hacien-
da y Empleo, todo ello sin perjuicio de lo recogido en el punto 2 de este apartado segundo:

A) Copia del Documento Nacional de Identidad o equivalente y, en su caso, de la de-
más documentación que fuera precisa a efectos de acreditar el cumplimiento de
los requisitos de edad y nacionalidad, respectivamente.
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B) Copia del título de Formación Profesional de Grado Superior de Técnico Superior
en Dirección de Cocina, Familia Profesional Hostelería y Turismo, o del título de
Formación Profesional de Grado Superior de Técnico Superior en Restauración,
Familia Profesional Hostelería y Turismo, o del título de Formación Profesional
de Segundo Grado de Técnico Especialista en Hostelería, Rama Hostelería y Tu-
rismo, o, en su caso, de la certificación académica justificativa de haber realizado
y aprobado los estudios completos necesarios para la expedición de alguno de di-
chos títulos, junto a la acreditación del pago de la tasa correspondiente por este
concepto. Si se tratara de titulaciones obtenidas en el extranjero, se deberá apor-
tar copia de la credencial de homologación o, en su caso, del certificado de equi-
valencia, conforme a la regulación que resulte de aplicación a tal efecto.
En el supuesto de reunir la experiencia profesional sustitutoria de la titulación en
los términos previstos en el apartado segundo de la indicada base segunda de la
Orden 447/2021, de 13 de octubre, copia de la certificación expedida por el órga-
no competente que acredite poseer tres años de experiencia profesional en la mis-
ma categoría de referencia o similar, o, alternativamente, dos años de experiencia
en la misma categoría o similar junto con copia de la titulación, en este caso, de
Formación Profesional de Grado Medio o de Primer Grado.

C) Quienes hubieran superado el proceso selectivo por el cupo de discapacidad, copia
de la tarjeta o certificado vigente acreditativos del grado de discapacidad igual o
superior al 33 por 100, expedidos por la Dirección General de Atención a Perso-
nas con Discapacidad de la Comunidad de Madrid, el Instituto de mayores y
Servicios Sociales u otro órgano competente para expedir dichas certificaciones,
o, en su caso, en el supuesto de pensionistas, de la documentación establecida en
los párrafos b) y c) del artículo 2.1 del Real Decreto 1414/2006, de 1 de diciem-
bre (“Boletín Oficial del Estado” de 16 de diciembre de 2006).

D) Copia de la certificación del Registro Central de Delincuentes Sexuales y de Trata
de Seres Humanos de no haber sido condenada la persona aspirante por sentencia
judicial firme por alguno de los delitos señalados en el artículo 57.1 de la Ley Or-
gánica 8/2021, de 4 de junio, de protección integral a la infancia y la adolescencia
frente a la violencia.

2. No obstante, no será necesario aportar la documentación detallada anteriormente
en la letra A) ni la titulación enunciada en la letra B) (sí se debe aportar, en su caso, certi-
ficado acreditativo de la experiencia sustitutoria), obteniéndose por la Administración, de
oficio, la información a que van ellas referidas, salvo si la persona interesada se opusiera
expresamente a la consulta de datos por medios electrónicos, cumplimentando a tal fin el
correspondiente apartado habilitado en el modelo “Elección de plaza y presentación de do-
cumentación acreditativa para la adquisición de la condición de personal laboral fijo de la
Comunidad de Madrid en la categoría de Técnico de Cocina (Grupo III, Nivel 5, Área B)”.

Sin perjuicio de lo expuesto, en lo relativo a la titulación académica, el acceso de ofi-
cio a la información requerida, únicamente será posible siempre y cuando la persona aspi-
rante hubiera procedido al abono de la tasa correspondiente a la expedición del título de que
se trate exigido para concurrir al proceso de referencia. En caso contrario, deberá aportar-
se la documentación acreditativa de la titulación comprendida en la letra B).

Se obtendrá también de oficio la información contenida en la letra C), en caso de que
hubiera sido expedida por el órgano competente de la Comunidad de Madrid, y con la sal-
vedad anteriormente señalada.

De igual modo, no será preciso proporcionar la certificación negativa descrita en la le-
tra D), obteniéndose, de oficio, dicha información, siempre que la persona interesada auto-
rice expresamente la verificación de la misma en los términos indicados en el citado mode-
lo. En el supuesto de no autorizarse la consulta consignada a tal efecto, deberá aportarse la
aludida certificación.

3. La documentación especificada en este apartado segundo será presentada telemá-
ticamente, cumplimentando el mencionado modelo de impreso normalizado, que se encon-
trará disponible en el trámite correspondiente a este proceso selectivo publicado en la Sede
Electrónica de la Comunidad de Madrid, cuya URL es https://sede.comunidad.madrid/oferta-
empleo/tec-cocina-grupo-iii-nivel-5-area-b , y adjuntándose a aquel la documentación per-
tinente que hubiera de aportarse.

Asimismo, podrá accederse a dicho trámite en la página web:

https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/tecnico-cocina-estabilizacion
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A estos efectos, para presentar el modelo y documentación por Internet a través del Re-
gistro Electrónico de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo o de los demás regis-
tros previstos en el artículo 16.4.a) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, será necesario disponer de uno
de los Certificados Electrónicos reconocidos o cualificados de firma electrónica, que sean
operativos en la Comunidad de Madrid y expedidos por prestadores incluidos en la “Lista
de confianza de prestadores de servicios de certificación”.

Tercero

En aplicación de lo expresado en el apartado noveno de la base decimocuarta de la re-
señada Orden 913/2019, de 26 de marzo, a las personas aspirantes que, dentro del plazo ha-
bilitado en el apartado segundo de esta Resolución, y salvo casos de fuerza mayor, no acre-
ditasen el cumplimiento de los requisitos exigidos en el proceso selectivo de referencia, o
si del examen de la documentación correspondiente, o de la obtenida de la consulta practi-
cada de oficio en los supuestos descritos, se dedujera que carecen de alguno de los mismos,
no procederá efectuar adjudicación de destino, no pudiendo, por tanto, ser contratadas, y
quedarán anuladas sus actuaciones, sin perjuicio de la responsabilidad en la que pudieran
haber incurrido por falsedad en su instancia o documentación.

Cuarto

Una vez comprobado el cumplimiento de los requisitos de participación por las perso-
nas aspirantes aprobadas, y resultando, en todo caso, vinculante la petición de destinos que
hubieran formulado cada una, la Dirección General de Función Pública procederá a hacer
pública la adjudicación de destinos que, en su caso, corresponda, mediante Resolución que
será objeto de debida publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Por las unidades responsables de personal de las Consejerías, Organismos o Entes de
destino de las personas aspirantes seleccionadas, se procederá a la formalización de los con-
tratos con quienes hayan resultado adjudicatarias, debiendo dichas unidades dar cumplimien-
to, con carácter previo a aquella, a lo establecido en el artículo 13 del Real Decreto 598/1985,
de 30 de abril, sobre incompatibilidades del personal al servicio de la Administración del Es-
tado, de la Seguridad Social y de los Entes, Organismos y Empresas dependientes, en cuanto
a la declaración de actividades en el sector público.

Quinto

Contra la presente Resolución, las personas interesadas podrán interponer demanda, en
el plazo de dos meses, ante el Juzgado de lo Social de Madrid, de acuerdo con lo estipula-
do en el artículo 10.4.a), en relación con el artículo 6.2.b), de la Ley 36/2011, de 10 de oc-
tubre, reguladora de la jurisdicción social, y en el artículo 69 de dicho texto legal.

En Madrid, a 23 de diciembre de 2024.—La Directora General de Función Pública
(por delegación de firma, mediante Resolución de 24 de noviembre de 2021), la Subdirec-
tora General de Planificación de Efectivos y Selección, Emilia Álvarez Tornero.
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ANEXO 

PRUEBAS SELECTIVAS DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DEL PERSONAL LABORAL PARA EL 
ACCESO A PLAZAS DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE TÉCNICO DE COCINA (GRUPO III, NIVEL 5, ÁREA B) DE LA COMUNIDAD DE MADRID, 
CONVOCADAS MEDIANTE ORDEN 447/2021, DE 13 DE OCTUBRE, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO (BOLETÍN OFICIAL 
DE LA COMUNIDAD DE MADRID NÚMERO 263, DE 4 DE NOVIEMBRE), Y CUYO NÚMERO DE PLAZAS FUE OBJETO DE AMPLIACIÓN POR 
ÓRDENES 877/2022, DE 4 DE MAYO (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID NÚMERO 112, DE 12 DE MAYO) Y 1265/2022, DE 22 DE 
JUNIO (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID NÚMERO 158, DE 5 DE JULIO), AMBAS DE DICHA CONSEJERÍA 

   RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO 
 

ORDEN DE PUNTUACIÓN 
 

  

Nº DE 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO/ 

CUPO (*) 

CALIFICACIONES DEL PROCESO SELECTIVO 

FASE DE 
OPOSICIÓN 

FASE DE CONCURSO 

FINAL EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

CURSOS OFICIALES 
DE FORMACCIÓN Y 

PERFECCIONAMIENTO 
TOTAL 

1 ROLDAN GONZALEZ, MARIA ANGELES  ***9789** L 18,17 16,0 3,7 19,7 18,8585 

2 SOSA ALAMO, REMIGIO  ***5720** L 17,25 16,0 3,6 19,6 18,3075 

3 CELADOR ANGON, CARLOS  ***8961**  LD 17,37 16,0 3,4 19,4 18,2835 

4 RODRIGUEZ SANCHEZ, ESPERANZA  ***8591** L 16,37 16,0 4,0 20,0 18,0035 

5 RIO RIO, FABIOLA DEL  ***1345** L 17,25 16,0 2,8 18,8 17,9475 

6 PRADA GOMEZ, MARIA LUJAN  ***6226** L 16,33 16,0 3,9 19,9 17,9365 

7 ZAMORANO VEGA, MANUEL  ***3821** L 17,71 16,0 2,2 18,2 17,9305 

8 BLANES SAINZ DE BARANDA, JOSE  ***4643** L 17,71 16,0 2,2 18,2 17,9305 

9 QUELLE MARTINEZ, CONCEPCION  ***5892** L 16,37 15,5 4,0 19,5 17,7785 

10 SAIZ ALVAREZ, JESUS  ***5101** L 16,79 16,0 2,8 18,8 17,6945 

11 MARTIN IBAÑEZ, JOSE JAVIER  ***5069** L 15,46 16,0 4,0 20,0 17,5030 

12 REINO LOPEZ, LUIS ALBERTO  ***8707** L 16,33 16,0 2,9 18,9 17,4865 

13 LAZARO ROBLA, ENCARNACION  ***9715** L 15,42 16,0 4,0 20,0 17,4810 
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14 PABLO GONZALEZ, RUTH DE  ***8357** L 15,42 16,0 4,0 20,0 17,4810 

15 VILLA PALENCIA, ALFONSO  ***2437** L 18,21 16,0 0,3 16,3 17,3505 

16 GOMEZ DIAZ, SANTIAGO MARTIN  ***2469** L 15,87 16,0 3,1 19,1 17,3235 

17 SAENZ BERNABE, MARIA ROSARIO  ***6873** L 15,42 15,6 4,0 19,6 17,3010 

18 YELA SANCHEZ, ROSA MARIA  ***6632** L 15,42 16,0 3,6 19,6 17,3010 

19 BASTERRECHEA RUIZ, AITOR  ***8768** L 18,17 16,0 0,2 16,2 17,2835 

20 ALVAREZ GONZALEZ, BEATRIZ  ***4735** L 15,00 16,0 4,0 20,0 17,2500 

21 GIL LOPEZ, DAVID  ***6776** L 14,96 16,0 4,0 20,0 17,2280 

22 MARTIN ZABALA, CARLOS  ***7444** L 16,42 16,0 2,2 18,2 17,2210 

23 MONDELO GONZALEZ, MARIA ISABEL  ***6100** L 15,54 16,0 3,1 19,1 17,1420 

24 MORENCIA SANCHEZ, JESUS  ***9390** L 14,58 16,0 4,0 20,0 17,0190 

25 FARIAS GARCIA, MARIO  ***2200**  LD 15,96 16,0 2,2 18,2 16,9680 

26 SANCHEZ BERNAL, ANGEL  ***3785**  LD 14,42 16,0 4,0 20,0 16,9310 

27 VILLAVERDE MORENO, JULIAN  ***6448** L 17,29 16,0 0,3 16,3 16,8445 

28 CABEZAS MORGADO, MARIA INMACULADA  ***7280** L 14,96 15,1 4,0 19,1 16,8230 

29 DOMINGO BLANCO, DAVID  ***1182** L 16,92 16,0 0,7 16,7 16,8210 

30 MILLA HERNANDEZ, MARIA EULALIA  ***6334**  LD 14,04 16,0 4,0 20,0 16,7220 

31 SIMON MEGIA, MARIA SAGRARIO  ***7638** L 14,04 16,0 4,0 20,0 16,7220 

32 GARCIA SANTACRUZ MARTIN, MARIA ALMUDENA  ***6098** L 14,04 16,0 4,0 20,0 16,7220 

33 ROJAS CABELLO, ANTONIO  ***2050** L 14,00 16,0 4,0 20,0 16,7000 

34 GUTIERREZ MIELGO, FRANCISCA  ***2669** L 15,12 16,0 2,5 18,5 16,6410 

35 ALVAREZ MENDIOLA, ANGEL  ***8349** L 16,83 16,0 0,3 16,3 16,5915 

36 GARCIA GOMEZ, SARA  ***0148** L 13,79 16,0 4,0 20,0 16,5845 

37 ISANDE HERRAIZ, ANTONIO  ***0395** L 16,50 16,0 0,6 16,6 16,5450 

38 RAMOS MARTIN, EVA  ***6719** L 15,92 15,4 1,9 17,3 16,5410 

39 AYLLON ARRIBAS, MARIA ELENA  ***8141** L 13,71 16,0 4,0 20,0 16,5405 

40 DIAZ GARCIA, JOSE ANTONIO  ***8467** L 16,79 16,0 0,1 16,1 16,4795 

41 CEPEDA PEREZ, ANA MARIA  ***1187** L 13,58 16,0 4,0 20,0 16,4690 

42 BARCO PIZARRO, LAZARO DEL  ***1260** L 13,50 16,0 4,0 20,0 16,4250 
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43 MARTIN GOMEZ, VIRGINIA  ***0693** L 15,87 13,8 3,3 17,1 16,4235 

44 MARTINEZ CARRALON, BEATRIZ  ***3122** L 13,42 16,0 4,0 20,0 16,3810 

45 BLAZQUEZ REBENAQUE, ALMUDENA  ***1779**  LD 13,58 15,8 4,0 19,8 16,3790 

46 OSORIO LOPEZ, MARIA GADOR  ***9353** L 15,46 15,2 2,3 17,5 16,3780 

47 HERRANZ ARPE, ELENA  ***2011** L 15,58 15,9 1,4 17,3 16,3540 

48 FRUTOS SAN MIGUEL, MARIA DEL PILAR DE  ***6705** L 15,08 14,2 3,7 17,9 16,3385 

49 LOPEZ DE LERENA FREIRE, MONTSERRAT DEL ROSARIO  ***1153** L 15,58 13,5 3,7 17,2 16,3090 

50 BELDAD GONZALEZ, RAMON  ***7461** L 13,21 16,0 4,0 20,0 16,2655 

51 GOMEZ RECOVENIS, BENITO  ***7873** L 13,17 16,0 4,0 20,0 16,2435 

52 JIMENEZ YUSTE, FRANCISCO JAVIER  ***3460** L 14,96 16,0 1,8 17,8 16,2380 

53 HERRERO APRUZZESE, IRENE  ***5288** L 13,12 16,0 4,0 20,0 16,2160 

54 HERRERO APRUZZESE, MARIA ROSA  ***4578** L 13,12 16,0 4,0 20,0 16,2160 

55 ALVAREZ CASTRO, SERGIO  ***4552** L 15,96 16,0 0,4 16,4 16,1580 

56 PEREZ DOMINGUEZ, ESTEBAN ALBERTO  ***3448** L 15,87 14,8 1,7 16,5 16,1535 

57 ALGAR ALGAR, ENCARNACION  ***9334** L 16,92 11,2 4,0 15,2 16,1460 

58 GIL SANTOS, OSCAR  ***9245** L 15,42 16,0 1,0 17,0 16,1310 

59 CASADO ABAJO, SANDRA  ***2096** L 12,92 16,0 4,0 20,0 16,1060 

60 ALONSO HEREDERO, MARIA ESTHER  ***6244** L 14,37 16,0 2,2 18,2 16,0935 

61 HURTADO FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER  ***7825**  LD 15,25 16,0 1,1 17,1 16,0825 

62 TORRES GONZALEZ, JAVIER  ***2904** L 13,67 16,0 3,0 19,0 16,0685 

63 VICENTE TOUS, LUIS  ***2111** L 13,62 16,0 3,0 19,0 16,0410 

64 CALERO GARCIA, MARIA DEL SOL  ***5209** L 17,71 13,6 0,2 13,8 15,9505 

65 PEREZ BASTERRECHEA, IVAN  ***5302** L 13,58 16,0 2,8 18,8 15,9290 

66 MARQUEZ PINTADO, JULIAN  ***5427** L 14,54 16,0 1,6 17,6 15,9170 

67 NAVARRO FERNANDEZ, ALBERTO  ***3586** L 16,79 14,8 0,0 14,8 15,8945 

68 ESCRIBANO CARDABA, OSCAR  ***8560** L 15,00 16,0 0,9 16,9 15,8550 

69 SUAREZ RODRIGUEZ, MARIA  ***3005** L 16,79 10,7 4,0 14,7 15,8495 

70 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR  ***3056** L 13,67 16,0 2,5 18,5 15,8435 

71 BONET MAJO, JORDI  ***5632** L 13,12 15,1 4,0 19,1 15,8110 
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72 DEVORA GETE, MARGARITA  ***1040** L 13,58 16,0 2,5 18,5 15,7940 

73 MIGUEL ZARZA, MARIA PILAR  ***1745** L 13,46 16,0 2,6 18,6 15,7730 

74 HIDALGO MENA, MIGUEL ANGEL  ***7332** L 14,04 16,0 1,7 17,7 15,6870 

75 SERRANO COLINO, FERNANDO  ***9242** L 12,62 16,0 3,2 19,2 15,5810 

76 ROMERO MATEOS, CONCEPCION  ***5481** L 13,58 15,6 2,4 18,0 15,5690 

77 HURTADO FERNANDEZ, ROBERTO  ***3403** L 14,96 16,0 0,3 16,3 15,5630 

78 RUANO COLADO, DAVID  ***3887** L 14,37 14,1 2,8 16,9 15,5085 

79 ESCRIBANO CARDABA, PABLO  ***8560** L 13,12 16,0 2,4 18,4 15,4960 

80 BLANCO LEON, JUANA  ***4498** L 12,21 15,9 3,5 19,4 15,4455 

81 BARRERO SANCHEZ, FERNANDO  ***4378** L 14,96 16,0 0,0 16,0 15,4280 

82 SANCHEZ GONZALEZ, RAQUEL  ***6542** L 14,04 16,0 1,1 17,1 15,4170 

83 BENITO GRANDE, HENAR  ***8810** L 12,67 14,7 4,0 18,7 15,3835 

84 SOLANA SUAREZ, CRISTINA  ***8202** L 14,96 15,7 0,2 15,9 15,3830 

85 TRESPADERNE FERNANDEZ, JOSE RAMON  ***8190** L 14,50 16,0 0,4 16,4 15,3550 

86 RODRIGUEZ LOPEZ DE LAS HAZAS, ANA MARIA  ***3038** L 14,71 16,0 0,0 16,0 15,2905 

87 GOMEZ SANCHEZ, JULIO  ***0447**  LD 13,33 16,0 1,6 17,6 15,2515 

88 VAZQUEZ FERNANDEZ, DAVID  ***9772** L 14,54 16,0 0,0 16,0 15,1970 

89 LOPEZ TEJERIZO, IGNACIO  ***6643**  LD 12,67 16,0 2,0 18,0 15,0685 

90 GONZALEZ MARTIN, MARIA ELENA  ***4721** L 14,62 12,3 3,3 15,6 15,0610 

91 ARAGONES MANZANEQUE, MARIA JESUS  ***5259** L 13,62 12,8 4,0 16,8 15,0510 

92 BENITO BLANCO, MARIA ASUNCION  ***9701** L 14,25 16,0 0,0 16,0 15,0375 

93 GAETJENZ ESENG, LUIS INFANCIO  ***2402** L 14,08 16,0 0,2 16,2 15,0340 

94 BENINGO UBENGA, AGUSTINA  ***6009** L 13,21 13,6 3,6 17,2 15,0055 

95 RODRIGUEZ MARTIN, FRANCISCO  ***5794** L 15,46 12,6 1,8 14,4 14,9830 

96 BIENCINTO MARTIN, RAUL  ***5342** L 13,87 16,0 0,0 16,0 14,8285 

97 MALDONADO CABRERO, BEATRIZ  ***7612** L 14,04 15,4 0,3 15,7 14,7870 

98 PEÑA MORATO, VICTOR DE LA  ***8753** L 15,04 14,4 0,0 14,4 14,7520 

99 SANCHEZ FERNANDEZ, RAMONA  ***2037** L 10,37 16,0 4,0 20,0 14,7035 

100 COSTILLA PEREZ, MIGUEL  ***2392** L 10,37 16,0 4,0 20,0 14,7035 



LUNES 30 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 1074 B.O.C.M. Núm. 310

B
O

C
M

-2
02

41
23

0-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

101 CASTRO TORRES, MARTA  ***2988** L 13,33 16,0 0,3 16,3 14,6665 

102 GONZALEZ SERRANO, MARIA ELENA  ***6757** L 13,58 13,8 2,0 15,8 14,5790 

103 BLANCO GONZALEZ, SILVIA  ***6775** L 14,17 11,0 4,0 15,0 14,5435 

104 RUANO COLADO, ROBERTO  ***3887** L 18,17 6,1 4,0 10,1 14,5385 

105 HIDALGO MIJANGOS, OSCAR  ***1192** L 13,25 16,0 0,0 16,0 14,4875 

106 PEÑIN JUSTO, MARIA DOLORES  ***7919** L 12,67 14,4 2,3 16,7 14,4835 

107 DELGADO BARREDO, FRANCISCO  ***7900** L 11,75 16,0 1,8 17,8 14,4725 

108 PICHEL DIAZ-FLORES, SONIA  ***9455** L 12,25 13,1 4,0 17,1 14,4325 

109 LATORRE VIDAL, DAVID  ***5635** L 15,42 10,9 2,3 13,2 14,4210 

110 AREVALO DE DIEGO, LUIS MIGUEL  ***4029** L 12,79 16,0 0,2 16,2 14,3245 

111 RODRIGUEZ PIZARRO, DIEGO  ***9824** L 19,12 4,4 4,0 8,4 14,2960 

112 GOYACHE PAIS, SUSANA  ***0185** L 13,12 14,3 1,4 15,7 14,2810 

113 MANERO ARROYO, JOSE RAMON  ***5379** L 11,42 16,0 1,7 17,7 14,2460 

114 ALGUACIL CALERO, DANIEL  ***9630** L 14,50 13,8 0,1 13,9 14,2300 

115 MORENO CENAMOR, FRANCISCO  ***6320** L 12,29 16,0 0,6 16,6 14,2295 

116 DIAZ MAÑAS, ROSA SONIA  ***6817** L 14,58 10,3 3,4 13,7 14,1840 

117 MUÑOZ SORIANO, JOSE MANUEL  ***3644** L 12,71 13,4 2,4 15,8 14,1005 

118 MANSILLA ESTRADA, MARIA SOLEDAD  ***3393** L 10,54 16,0 2,4 18,4 14,0770 

119 CATALA TORRALBA, VIRGINIA  ***3170** L 11,87 16,0 0,7 16,7 14,0435 

120 LORA LOPEZ, MIGUEL  ***1786** L 16,87 7,9 2,6 10,5 14,0035 

121 HERAS ORTEGA, PEDRO DE LAS  ***4563** L 11,96 16,0 0,4 16,4 13,9580 

122 MOLINA RAEZ, YOLANDA  ***7507** L 11,29 16,0 1,0 17,0 13,8595 

123 PEREZ GARCIA, ENRIQUE  ***3708** L 12,00 16,0 0,1 16,1 13,8450 

124 GRECIANO LOPEZ, JOSE JAVIER  ***7056** L 16,42 8,1 2,5 10,6 13,8010 

125 RUBIO PALACIOS, CARMEN GEMA  ***5134**  LD 12,79 12,9 2,1 15,0 13,7845 

126 LATTARO GALLEGO, ANUNCIACION  ***6731** L 10,83 16,0 1,3 17,3 13,7415 

127 ARROBA AVILA, ANGEL  ***7531** L 11,79 16,0 0,0 16,0 13,6845 

128 BOTAS RUIZ, MIGUEL  ***4378** L 11,37 16,0 0,4 16,4 13,6335 

129 BERROJO FERNANDEZ, ANTONIO   ***0118** L 12,67 12,4 2,3 14,7 13,5835 
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130 GONZALEZ GRAO, LETICIA  ***6795** L 14,21 11,5 1,3 12,8 13,5755 

131 LOPEZ CORTEZ, BENJAMIN SOCRATES  ***6052** L 10,92 16,0 0,6 16,6 13,4760 

132 BOSOPO BIOKO, BIENVENIDA  ***8274** L 10,08 14,4 3,2 17,6 13,4640 

133 MIGUEL ABAJO, ANA ISABEL  ***4715** L 15,12 11,2 0,1 11,3 13,4010 

134 RODRIGUEZ ALONSO, JOSE RAMON  ***0824** L 15,00 9,3 1,8 11,1 13,2450 

135 SANTIDRIAN DEL RIO, DANIEL  ***1700**  LD 16,79 4,9 4,0 8,9 13,2395 

136 MUÑOZ-REJA RODRIGUEZ, JOSE FRANCISCO  ***6487** L 15,87 5,7 4,0 9,7 13,0935 

137 FAJARDO CABEZA, ALBERTO  ***0698** L 10,00 16,0 0,8 16,8 13,0600 

138 GARCIA MOCHALES, CRISTINA  ***7957** L 10,58 16,0 0,0 16,0 13,0190 

139 CEPEDA CID, SARA RITA  ***8116** L 16,33 6,8 2,0 8,8 12,9415 

140 CACHAFEIRO SIMAVILLA, ANA   ***4465** L 13,37 12,4 0,0 12,4 12,9335 

141 CABEZA GONZALEZ, CARLOS  ***2803** L 18,17 5,2 1,2 6,4 12,8735 

142 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANTONIO  ***2821** L 17,25 5,0 2,5 7,5 12,8625 

143 CHAMORRO PERERA, ENRIQUE  ***7807** L 13,25 8,5 3,8 12,3 12,8225 

144 FERNANDEZ HUELAMO, MARÍA LUZ  ***1824** L 10,46 13,3 2,1 15,4 12,6830 

145 LOZANO LOPEZ, MARIA DOLORES  ***4793** L 17,25 7,0 0,0 7,0 12,6375 

146 NOGUERALES ALONSO, MARIA CARMEN  ***2158** L 12,17 11,5 1,6 13,1 12,5885 

147 LUENGO ANGULO, VERONICA  ***0649** L 11,75 13,6 0,0 13,6 12,5825 

148 BURGOS PRIETO, MARIA ELENA  ***4580** L 16,79 7,3 0,1 7,4 12,5645 

149 GARCIA HUETE, VIRGINIA  ***0241** L 18,17 5,7 0,0 5,7 12,5585 

150 POZO SANCHEZ, YOLANDA  ***1656** L 11,54 9,8 4,0 13,8 12,5570 

151 OLIVARES PASCUAL, NURIA  ***9965** L 11,29 13,9 0,2 14,1 12,5545 

152 USARRALDE CATALAN, FABIOLA  ***8712** L 14,96 5,6 4,0 9,6 12,5480 

153 RODRIGUEZ GARCIA, PABLO  ***5954** L 16,33 7,8 0,1 7,9 12,5365 

154 GONZALEZ QUINTAIROS, AMPARO  ***1818** L 15,42 6,4 2,6 9,0 12,5310 

155 GABALDON PEREIRA, SERGIO MANUEL  ***9222** L 13,62 7,2 3,8 11,0 12,4410 

156 MORENO GARCIA, PEDRO JAIME  ***7789** L 14,96 5,6 3,7 9,3 12,4130 

157 LOPEZ VICENTE, JESUS ANGEL  ***4133** L 11,75 13,2 0,0 13,2 12,4025 

158 ALBERO BLASCO, FRANCISCO JAVIER  ***3328**  LD 17,25 2,4 4,0 6,4 12,3675 
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159 ALONSO BERTOLE, ANA MARIA  ***1217** L 16,33 7,5 0,0 7,5 12,3565 

160 GARCIA PATO, RAQUEL  ***8146** L 14,58 5,6 4,0 9,6 12,3390 

161 LANCAO GOMES, AVELINA  ***2631** L 12,67 10,1 1,8 11,9 12,3235 

162 CANTERO RICO, MARIA LUZ  ***9090** L 11,92 12,7 0,0 12,7 12,2710 

163 SANCHEZ HERRERA, NURIA  ***4315** L 14,04 9,2 0,8 10,0 12,2220 

164 REY SALAZAR, SANDRA  ***4501** L 17,71 1,5 4,0 5,5 12,2155 

165 CALERO MARTIN, SUSANA  ***1576** L 13,12 8,6 2,5 11,1 12,2110 

166 ORTIZ CANO, MARIA LOURDES  ***7291** L 12,33 10,8 1,2 12,0 12,1815 

167 MORLESIN MOYA, NOEMI  ***9955** L 12,96 7,2 4,0 11,2 12,1680 

168 MARTOS ROMERO, ANDRES  ***3012** L 12,67 7,6 3,9 11,5 12,1435 

169 MORENO SANCHEZ, JOSE LUIS  ***4857** L 15,87 3,5 4,0 7,5 12,1035 

170 ANILLO SOSA, LUIS FERNANDO  ***5923** L 12,21 11,8 0,1 11,9 12,0705 

171 SERRANO ANDREO, MARCOS  ***3930** L 16,04 7,2 0,0 7,2 12,0620 

172 RUBIO FERNANDEZ, SARA  ***8648** L 10,37 14,0 0,0 14,0 12,0035 

173 CORREA GONZALEZ, JAVIER  ***1818** L 14,75 8,5 0,1 8,6 11,9825 

174 GONZALEZ LOZANO, MATILDE  ***6372** L 14,96 5,8 2,5 8,3 11,9630 

175 SUAREZ-BUSTILLO UBARRECHENA, JUAN RAMON  ***7748**  LD 16,33 5,8 0,8 6,6 11,9515 

176 LUMBRERAS NIETO, RAQUEL  ***0541** L 16,79 2,0 4,0 6,0 11,9345 

177 FERNANDEZ CUEVAS, ANGEL  ***2810** L 14,96 8,2 0,0 8,2 11,9180 

178 CARRASCO CABRERIZO, ADRIAN  ***3785** L 17,71 4,8 0,0 4,8 11,9005 

179 OLIVARES RODRIGUEZ, RUBEN  ***4922** L 13,12 6,4 4,0 10,4 11,8960 

180 TURIEGANO OLIVARES, GERARDO  ***2169** L 13,12 8,0 2,4 10,4 11,8960 

181 SABATER FERNANDEZ, ALICIA  ***3829** L 12,79 9,5 1,3 10,8 11,8945 

182 ALONSO GANCEDO, PABLO  ***0992** L 17,33 1,2 4,0 5,2 11,8715 

183 IGLESIAS MANZANO, EVA  ***5433** L 15,00 7,4 0,6 8,0 11,8500 

184 SACRISTAN JIMENEZ, SANTIAGO  ***9378** L 13,25 7,7 2,4 10,1 11,8325 

185 LLAMAS DIEZ, CARLOS  ***1188** L 16,79 4,5 1,2 5,7 11,7995 

186 MARQUEZ TRUJEQUE, FERNANDO  ***0700** L 14,04 8,4 0,6 9,0 11,7720 

187 SANCHEZ FRESNEDA, ALBA  ***5392** L 17,25 4,8 0,2 5,0 11,7375 
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188 BENITO BALTASAR, JESUS  ***6735** L 15,87 3,7 2,8 6,5 11,6535 

189 GARRIGA INAREJOS, ANA MARIA  ***6887** L 15,87 2,5 4,0 6,5 11,6535 

190 GRANIZO SARABIA, REBECA  ***3623** L 14,96 7,5 0,1 7,6 11,6480 

191 BELTRAN FERNANDEZ, MARIA ISABEL  ***0438** L 15,42 6,8 0,0 6,8 11,5410 

192 PRIEGO MATAMOROS, DOLORES  ***5766** L 15,50 5,9 0,7 6,6 11,4950 

193 ESPINOSA DE LA LLANA, MARIA SOL  ***3685** L 14,50 7,6 0,1 7,7 11,4400 

194 BERMEJO GARCIA, JAVIER  ***5776** L 17,25 0,3 4,0 4,3 11,4225 

195 CABEZA GUTIERREZ, JESUS MARIA  ***6683** L 13,62 8,6 0,1 8,7 11,4060 

196 CANALES REVATTA, MANUEL  ***6786** L 15,62 4,2 2,0 6,2 11,3810 

197 AIMARA ROJANO, IRMA PAULINA  ***5420** L 15,87 5,5 0,3 5,8 11,3385 

198 ALAMEDA MURILLO, SILVIA  ***9124** L 16,58 1,6 3,3 4,9 11,3240 

199 RASERO PINO, ROSA MARIA  ***1539** L 13,87 8,2 0,0 8,2 11,3185 

200 ARNESTO CARBONERO, ANA MARIA  ***9729**  LD 12,21 10,2 0,0 10,2 11,3055 

201 TRIGUERO BARRERA, ALFONSO  ***3150** L 16,87 3,9 0,4 4,3 11,2135 

202 CASAOS LEON, FRANCISCO JAVIER  ***2257** L 12,21 7,8 2,0 9,8 11,1255 

203 AGUILAR MARTINEZ, MARIA JOSE  ***0798** L 12,67 9,1 0,1 9,2 11,1085 

204 MONTES SOUTO, IRIA  ***5987**  LD 14,96 4,3 2,0 6,3 11,0630 

205 MAREIE PASCUAL, MOHAMED  ***1799** L 14,96 5,8 0,5 6,3 11,0630 

206 GONZALEZ ALVAREZ, ELISA  ***5594** L 16,79 3,3 0,7 4,0 11,0345 

207 SANCHEZ GONZALEZ, FAUSTINO  ***0202** L 16,04 4,1 0,8 4,9 11,0270 

208 ZUAZUA ESCALADA, FERNANDO  ***5248** L 14,96 6,1 0,0 6,1 10,9730 

209 CHARCAN ORTIZ, IRENE  ***2255** L 14,96 6,1 0,0 6,1 10,9730 

210 MARTINEZ PEREZ, DANIEL  ***4627** L 13,71 3,6 4,0 7,6 10,9605 

211 NUÑEZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER  ***3118** L 15,42 5,4 0,1 5,5 10,9560 

212 CABALLERO PUENTE, MONTSERRAT  ***1702**  LD 15,87 4,5 0,1 4,6 10,7985 
  

 (*) TURNO: 
           L = Turno Libre 
           LD = Turno Libre, cupo de Discapacidad  
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RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO 

 
ORDEN ALFABÉTICO 

 
 

Nº DE 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO/ 

CUPO (*) 

CALIFICACIONES DEL PROCESO SELECTIVO 

FASE DE 
OPOSICIÓN 

FASE DE CONCURSO 

FINAL EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

CURSOS OFICIALES 
DE FORMACCIÓN Y 

PERFECCIONAMIENTO 
TOTAL 

203 AGUILAR MARTINEZ, MARIA JOSE  ***0798** L 12,67 9,1 0,1 9,2 11,1085 

197 AIMARA ROJANO, IRMA PAULINA  ***5420** L 15,87 5,5 0,3 5,8 11,3385 

198 ALAMEDA MURILLO, SILVIA  ***9124** L 16,58 1,6 3,3 4,9 11,3240 

158 ALBERO BLASCO, FRANCISCO JAVIER  ***3328**  LD 17,25 2,4 4,0 6,4 12,3675 

57 ALGAR ALGAR, ENCARNACION  ***9334** L 16,92 11,2 4,0 15,2 16,1460 

114 ALGUACIL CALERO, DANIEL  ***9630** L 14,50 13,8 0,1 13,9 14,2300 

159 ALONSO BERTOLE, ANA MARIA  ***1217** L 16,33 7,5 0,0 7,5 12,3565 

182 ALONSO GANCEDO, PABLO  ***0992** L 17,33 1,2 4,0 5,2 11,8715 

60 ALONSO HEREDERO, MARIA ESTHER  ***6244** L 14,37 16,0 2,2 18,2 16,0935 

55 ALVAREZ CASTRO, SERGIO  ***4552** L 15,96 16,0 0,4 16,4 16,1580 

20 ALVAREZ GONZALEZ, BEATRIZ  ***4735** L 15,00 16,0 4,0 20,0 17,2500 

35 ALVAREZ MENDIOLA, ANGEL  ***8349** L 16,83 16,0 0,3 16,3 16,5915 

170 ANILLO SOSA, LUIS FERNANDO  ***5923** L 12,21 11,8 0,1 11,9 12,0705 

91 ARAGONES MANZANEQUE, MARIA JESUS  ***5259** L 13,62 12,8 4,0 16,8 15,0510 

110 AREVALO DE DIEGO, LUIS MIGUEL  ***4029** L 12,79 16,0 0,2 16,2 14,3245 

200 ARNESTO CARBONERO, ANA MARIA  ***9729**  LD 12,21 10,2 0,0 10,2 11,3055 

127 ARROBA AVILA, ANGEL  ***7531** L 11,79 16,0 0,0 16,0 13,6845 

39 AYLLON ARRIBAS, MARIA ELENA  ***8141** L 13,71 16,0 4,0 20,0 16,5405 

42 BARCO PIZARRO, LAZARO DEL  ***1260** L 13,50 16,0 4,0 20,0 16,4250 

81 BARRERO SANCHEZ, FERNANDO  ***4378** L 14,96 16,0 0,0 16,0 15,4280 
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19 BASTERRECHEA RUIZ, AITOR  ***8768** L 18,17 16,0 0,2 16,2 17,2835 

50 BELDAD GONZALEZ, RAMON  ***7461** L 13,21 16,0 4,0 20,0 16,2655 

191 BELTRAN FERNANDEZ, MARIA ISABEL  ***0438** L 15,42 6,8 0,0 6,8 11,5410 

94 BENINGO UBENGA, AGUSTINA  ***6009** L 13,21 13,6 3,6 17,2 15,0055 

188 BENITO BALTASAR, JESUS  ***6735** L 15,87 3,7 2,8 6,5 11,6535 

92 BENITO BLANCO, MARIA ASUNCION  ***9701** L 14,25 16,0 0,0 16,0 15,0375 

83 BENITO GRANDE, HENAR  ***8810** L 12,67 14,7 4,0 18,7 15,3835 

194 BERMEJO GARCIA, JAVIER  ***5776** L 17,25 0,3 4,0 4,3 11,4225 

129 BERROJO FERNANDEZ, ANTONIO   ***0118** L 12,67 12,4 2,3 14,7 13,5835 

96 BIENCINTO MARTIN, RAUL  ***5342** L 13,87 16,0 0,0 16,0 14,8285 

103 BLANCO GONZALEZ, SILVIA  ***6775** L 14,17 11,0 4,0 15,0 14,5435 

80 BLANCO LEON, JUANA  ***4498** L 12,21 15,9 3,5 19,4 15,4455 

8 BLANES SAINZ DE BARANDA, JOSE  ***4643** L 17,71 16,0 2,2 18,2 17,9305 

45 BLAZQUEZ REBENAQUE, ALMUDENA  ***1779**  LD 13,58 15,8 4,0 19,8 16,3790 

71 BONET MAJO, JORDI  ***5632** L 13,12 15,1 4,0 19,1 15,8110 

132 BOSOPO BIOKO, BIENVENIDA  ***8274** L 10,08 14,4 3,2 17,6 13,4640 

128 BOTAS RUIZ, MIGUEL  ***4378** L 11,37 16,0 0,4 16,4 13,6335 

148 BURGOS PRIETO, MARIA ELENA  ***4580** L 16,79 7,3 0,1 7,4 12,5645 

212 CABALLERO PUENTE, MONTSERRAT  ***1702**  LD 15,87 4,5 0,1 4,6 10,7985 

141 CABEZA GONZALEZ, CARLOS  ***2803** L 18,17 5,2 1,2 6,4 12,8735 

195 CABEZA GUTIERREZ, JESUS MARIA  ***6683** L 13,62 8,6 0,1 8,7 11,4060 

28 CABEZAS MORGADO, MARIA INMACULADA  ***7280** L 14,96 15,1 4,0 19,1 16,8230 

140 CACHAFEIRO SIMAVILLA, ANA   ***4465** L 13,37 12,4 0,0 12,4 12,9335 

64 CALERO GARCIA, MARIA DEL SOL  ***5209** L 17,71 13,6 0,2 13,8 15,9505 

165 CALERO MARTIN, SUSANA  ***1576** L 13,12 8,6 2,5 11,1 12,2110 

196 CANALES REVATTA, MANUEL  ***6786** L 15,62 4,2 2,0 6,2 11,3810 

162 CANTERO RICO, MARIA LUZ  ***9090** L 11,92 12,7 0,0 12,7 12,2710 

178 CARRASCO CABRERIZO, ADRIAN  ***3785** L 17,71 4,8 0,0 4,8 11,9005 

59 CASADO ABAJO, SANDRA  ***2096** L 12,92 16,0 4,0 20,0 16,1060 
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202 CASAOS LEON, FRANCISCO JAVIER  ***2257** L 12,21 7,8 2,0 9,8 11,1255 

101 CASTRO TORRES, MARTA  ***2988** L 13,33 16,0 0,3 16,3 14,6665 

119 CATALA TORRALBA, VIRGINIA  ***3170** L 11,87 16,0 0,7 16,7 14,0435 

3 CELADOR ANGON, CARLOS  ***8961**  LD 17,37 16,0 3,4 19,4 18,2835 

139 CEPEDA CID, SARA RITA  ***8116** L 16,33 6,8 2,0 8,8 12,9415 

41 CEPEDA PEREZ, ANA MARIA  ***1187** L 13,58 16,0 4,0 20,0 16,4690 

143 CHAMORRO PERERA, ENRIQUE  ***7807** L 13,25 8,5 3,8 12,3 12,8225 

209 CHARCAN ORTIZ, IRENE  ***2255** L 14,96 6,1 0,0 6,1 10,9730 

173 CORREA GONZALEZ, JAVIER  ***1818** L 14,75 8,5 0,1 8,6 11,9825 

100 COSTILLA PEREZ, MIGUEL  ***2392** L 10,37 16,0 4,0 20,0 14,7035 

107 DELGADO BARREDO, FRANCISCO  ***7900** L 11,75 16,0 1,8 17,8 14,4725 

72 DEVORA GETE, MARGARITA  ***1040** L 13,58 16,0 2,5 18,5 15,7940 

40 DIAZ GARCIA, JOSE ANTONIO  ***8467** L 16,79 16,0 0,1 16,1 16,4795 

116 DIAZ MAÑAS, ROSA SONIA  ***6817** L 14,58 10,3 3,4 13,7 14,1840 

29 DOMINGO BLANCO, DAVID  ***1182** L 16,92 16,0 0,7 16,7 16,8210 

68 ESCRIBANO CARDABA, OSCAR  ***8560** L 15,00 16,0 0,9 16,9 15,8550 

79 ESCRIBANO CARDABA, PABLO  ***8560** L 13,12 16,0 2,4 18,4 15,4960 

193 ESPINOSA DE LA LLANA, MARIA SOL  ***3685** L 14,50 7,6 0,1 7,7 11,4400 

137 FAJARDO CABEZA, ALBERTO  ***0698** L 10,00 16,0 0,8 16,8 13,0600 

25 FARIAS GARCIA, MARIO  ***2200**  LD 15,96 16,0 2,2 18,2 16,9680 

177 FERNANDEZ CUEVAS, ANGEL  ***2810** L 14,96 8,2 0,0 8,2 11,9180 

142 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANTONIO  ***2821** L 17,25 5,0 2,5 7,5 12,8625 

144 FERNANDEZ HUELAMO, MARÍA LUZ  ***1824** L 10,46 13,3 2,1 15,4 12,6830 

48 FRUTOS SAN MIGUEL, MARIA DEL PILAR DE  ***6705** L 15,08 14,2 3,7 17,9 16,3385 

155 GABALDON PEREIRA, SERGIO MANUEL  ***9222** L 13,62 7,2 3,8 11,0 12,4410 

93 GAETJENZ ESENG, LUIS INFANCIO  ***2402** L 14,08 16,0 0,2 16,2 15,0340 

36 GARCIA GOMEZ, SARA  ***0148** L 13,79 16,0 4,0 20,0 16,5845 

149 GARCIA HUETE, VIRGINIA  ***0241** L 18,17 5,7 0,0 5,7 12,5585 

138 GARCIA MOCHALES, CRISTINA  ***7957** L 10,58 16,0 0,0 16,0 13,0190 
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160 GARCIA PATO, RAQUEL  ***8146** L 14,58 5,6 4,0 9,6 12,3390 

32 GARCIA SANTACRUZ MARTIN, MARIA ALMUDENA  ***6098** L 14,04 16,0 4,0 20,0 16,7220 

189 GARRIGA INAREJOS, ANA MARIA  ***6887** L 15,87 2,5 4,0 6,5 11,6535 

21 GIL LOPEZ, DAVID  ***6776** L 14,96 16,0 4,0 20,0 17,2280 

58 GIL SANTOS, OSCAR  ***9245** L 15,42 16,0 1,0 17,0 16,1310 

16 GOMEZ DIAZ, SANTIAGO MARTIN  ***2469** L 15,87 16,0 3,1 19,1 17,3235 

51 GOMEZ RECOVENIS, BENITO  ***7873** L 13,17 16,0 4,0 20,0 16,2435 

87 GOMEZ SANCHEZ, JULIO  ***0447**  LD 13,33 16,0 1,6 17,6 15,2515 

206 GONZALEZ ALVAREZ, ELISA  ***5594** L 16,79 3,3 0,7 4,0 11,0345 

130 GONZALEZ GRAO, LETICIA  ***6795** L 14,21 11,5 1,3 12,8 13,5755 

174 GONZALEZ LOZANO, MATILDE  ***6372** L 14,96 5,8 2,5 8,3 11,9630 

90 GONZALEZ MARTIN, MARIA ELENA  ***4721** L 14,62 12,3 3,3 15,6 15,0610 

154 GONZALEZ QUINTAIROS, AMPARO  ***1818** L 15,42 6,4 2,6 9,0 12,5310 

102 GONZALEZ SERRANO, MARIA ELENA  ***6757** L 13,58 13,8 2,0 15,8 14,5790 

112 GOYACHE PAIS, SUSANA  ***0185** L 13,12 14,3 1,4 15,7 14,2810 

190 GRANIZO SARABIA, REBECA  ***3623** L 14,96 7,5 0,1 7,6 11,6480 

124 GRECIANO LOPEZ, JOSE JAVIER  ***7056** L 16,42 8,1 2,5 10,6 13,8010 

34 GUTIERREZ MIELGO, FRANCISCA  ***2669** L 15,12 16,0 2,5 18,5 16,6410 

121 HERAS ORTEGA, PEDRO DE LAS  ***4563** L 11,96 16,0 0,4 16,4 13,9580 

47 HERRANZ ARPE, ELENA  ***2011** L 15,58 15,9 1,4 17,3 16,3540 

53 HERRERO APRUZZESE, IRENE  ***5288** L 13,12 16,0 4,0 20,0 16,2160 

54 HERRERO APRUZZESE, MARIA ROSA  ***4578** L 13,12 16,0 4,0 20,0 16,2160 

74 HIDALGO MENA, MIGUEL ANGEL  ***7332** L 14,04 16,0 1,7 17,7 15,6870 

105 HIDALGO MIJANGOS, OSCAR  ***1192** L 13,25 16,0 0,0 16,0 14,4875 

61 HURTADO FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER  ***7825**  LD 15,25 16,0 1,1 17,1 16,0825 

77 HURTADO FERNANDEZ, ROBERTO  ***3403** L 14,96 16,0 0,3 16,3 15,5630 

183 IGLESIAS MANZANO, EVA  ***5433** L 15,00 7,4 0,6 8,0 11,8500 

37 ISANDE HERRAIZ, ANTONIO  ***0395** L 16,50 16,0 0,6 16,6 16,5450 

52 JIMENEZ YUSTE, FRANCISCO JAVIER  ***3460** L 14,96 16,0 1,8 17,8 16,2380 
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161 LANCAO GOMES, AVELINA  ***2631** L 12,67 10,1 1,8 11,9 12,3235 

109 LATORRE VIDAL, DAVID  ***5635** L 15,42 10,9 2,3 13,2 14,4210 

126 LATTARO GALLEGO, ANUNCIACION  ***6731** L 10,83 16,0 1,3 17,3 13,7415 

13 LAZARO ROBLA, ENCARNACION  ***9715** L 15,42 16,0 4,0 20,0 17,4810 

185 LLAMAS DIEZ, CARLOS  ***1188** L 16,79 4,5 1,2 5,7 11,7995 

131 LOPEZ CORTEZ, BENJAMIN SOCRATES  ***6052** L 10,92 16,0 0,6 16,6 13,4760 

89 LOPEZ TEJERIZO, IGNACIO  ***6643**  LD 12,67 16,0 2,0 18,0 15,0685 

157 LOPEZ VICENTE, JESUS ANGEL  ***4133** L 11,75 13,2 0,0 13,2 12,4025 

49 LOPEZ DE LERENA FREIRE, MONTSERRAT DEL ROSARIO  ***1153** L 15,58 13,5 3,7 17,2 16,3090 

120 LORA LOPEZ, MIGUEL  ***1786** L 16,87 7,9 2,6 10,5 14,0035 

145 LOZANO LOPEZ, MARIA DOLORES  ***4793** L 17,25 7,0 0,0 7,0 12,6375 

147 LUENGO ANGULO, VERONICA  ***0649** L 11,75 13,6 0,0 13,6 12,5825 

176 LUMBRERAS NIETO, RAQUEL  ***0541** L 16,79 2,0 4,0 6,0 11,9345 

97 MALDONADO CABRERO, BEATRIZ  ***7612** L 14,04 15,4 0,3 15,7 14,7870 

113 MANERO ARROYO, JOSE RAMON  ***5379** L 11,42 16,0 1,7 17,7 14,2460 

118 MANSILLA ESTRADA, MARIA SOLEDAD  ***3393** L 10,54 16,0 2,4 18,4 14,0770 

205 MAREIE PASCUAL, MOHAMED  ***1799** L 14,96 5,8 0,5 6,3 11,0630 

66 MARQUEZ PINTADO, JULIAN  ***5427** L 14,54 16,0 1,6 17,6 15,9170 

186 MARQUEZ TRUJEQUE, FERNANDO  ***0700** L 14,04 8,4 0,6 9,0 11,7720 

43 MARTIN GOMEZ, VIRGINIA  ***0693** L 15,87 13,8 3,3 17,1 16,4235 

11 MARTIN IBAÑEZ, JOSE JAVIER  ***5069** L 15,46 16,0 4,0 20,0 17,5030 

22 MARTIN ZABALA, CARLOS  ***7444** L 16,42 16,0 2,2 18,2 17,2210 

44 MARTINEZ CARRALON, BEATRIZ  ***3122** L 13,42 16,0 4,0 20,0 16,3810 

210 MARTINEZ PEREZ, DANIEL  ***4627** L 13,71 3,6 4,0 7,6 10,9605 

168 MARTOS ROMERO, ANDRES  ***3012** L 12,67 7,6 3,9 11,5 12,1435 

133 MIGUEL ABAJO, ANA ISABEL  ***4715** L 15,12 11,2 0,1 11,3 13,4010 

73 MIGUEL ZARZA, MARIA PILAR  ***1745** L 13,46 16,0 2,6 18,6 15,7730 

30 MILLA HERNANDEZ, MARIA EULALIA  ***6334**  LD 14,04 16,0 4,0 20,0 16,7220 

122 MOLINA RAEZ, YOLANDA  ***7507** L 11,29 16,0 1,0 17,0 13,8595 



LUNES 30 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 310 Pág. 1083

B
O

C
M

-2
02

41
23

0-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

23 MONDELO GONZALEZ, MARIA ISABEL  ***6100** L 15,54 16,0 3,1 19,1 17,1420 

204 MONTES SOUTO, IRIA  ***5987**  LD 14,96 4,3 2,0 6,3 11,0630 

24 MORENCIA SANCHEZ, JESUS  ***9390** L 14,58 16,0 4,0 20,0 17,0190 

115 MORENO CENAMOR, FRANCISCO  ***6320** L 12,29 16,0 0,6 16,6 14,2295 

156 MORENO GARCIA, PEDRO JAIME  ***7789** L 14,96 5,6 3,7 9,3 12,4130 

169 MORENO SANCHEZ, JOSE LUIS  ***4857** L 15,87 3,5 4,0 7,5 12,1035 

167 MORLESIN MOYA, NOEMI  ***9955** L 12,96 7,2 4,0 11,2 12,1680 

117 MUÑOZ SORIANO, JOSE MANUEL  ***3644** L 12,71 13,4 2,4 15,8 14,1005 

136 MUÑOZ-REJA RODRIGUEZ, JOSE FRANCISCO  ***6487** L 15,87 5,7 4,0 9,7 13,0935 

67 NAVARRO FERNANDEZ, ALBERTO  ***3586** L 16,79 14,8 0,0 14,8 15,8945 

146 NOGUERALES ALONSO, MARIA CARMEN  ***2158** L 12,17 11,5 1,6 13,1 12,5885 

211 NUÑEZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER  ***3118** L 15,42 5,4 0,1 5,5 10,9560 

151 OLIVARES PASCUAL, NURIA  ***9965** L 11,29 13,9 0,2 14,1 12,5545 

179 OLIVARES RODRIGUEZ, RUBEN  ***4922** L 13,12 6,4 4,0 10,4 11,8960 

166 ORTIZ CANO, MARIA LOURDES  ***7291** L 12,33 10,8 1,2 12,0 12,1815 

46 OSORIO LOPEZ, MARIA GADOR  ***9353** L 15,46 15,2 2,3 17,5 16,3780 

14 PABLO GONZALEZ, RUTH DE  ***8357** L 15,42 16,0 4,0 20,0 17,4810 

98 PEÑA MORATO, VICTOR DE LA  ***8753** L 15,04 14,4 0,0 14,4 14,7520 

106 PEÑIN JUSTO, MARIA DOLORES  ***7919** L 12,67 14,4 2,3 16,7 14,4835 

65 PEREZ BASTERRECHEA, IVAN  ***5302** L 13,58 16,0 2,8 18,8 15,9290 

56 PEREZ DOMINGUEZ, ESTEBAN ALBERTO  ***3448** L 15,87 14,8 1,7 16,5 16,1535 

123 PEREZ GARCIA, ENRIQUE  ***3708** L 12,00 16,0 0,1 16,1 13,8450 

108 PICHEL DIAZ-FLORES, SONIA  ***9455** L 12,25 13,1 4,0 17,1 14,4325 

150 POZO SANCHEZ, YOLANDA  ***1656** L 11,54 9,8 4,0 13,8 12,5570 

6 PRADA GOMEZ, MARIA LUJAN  ***6226** L 16,33 16,0 3,9 19,9 17,9365 

192 PRIEGO MATAMOROS, DOLORES  ***5766** L 15,50 5,9 0,7 6,6 11,4950 

9 QUELLE MARTINEZ, CONCEPCION  ***5892** L 16,37 15,5 4,0 19,5 17,7785 

38 RAMOS MARTIN, EVA  ***6719** L 15,92 15,4 1,9 17,3 16,5410 

199 RASERO PINO, ROSA MARIA  ***1539** L 13,87 8,2 0,0 8,2 11,3185 
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12 REINO LOPEZ, LUIS ALBERTO  ***8707** L 16,33 16,0 2,9 18,9 17,4865 

164 REY SALAZAR, SANDRA  ***4501** L 17,71 1,5 4,0 5,5 12,2155 

5 RIO RIO, FABIOLA DEL  ***1345** L 17,25 16,0 2,8 18,8 17,9475 

134 RODRIGUEZ ALONSO, JOSE RAMON  ***0824** L 15,00 9,3 1,8 11,1 13,2450 

153 RODRIGUEZ GARCIA, PABLO  ***5954** L 16,33 7,8 0,1 7,9 12,5365 

86 RODRIGUEZ LOPEZ DE LAS HAZAS, ANA MARIA  ***3038** L 14,71 16,0 0,0 16,0 15,2905 

95 RODRIGUEZ MARTIN, FRANCISCO  ***5794** L 15,46 12,6 1,8 14,4 14,9830 

111 RODRIGUEZ PIZARRO, DIEGO  ***9824** L 19,12 4,4 4,0 8,4 14,2960 

70 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR  ***3056** L 13,67 16,0 2,5 18,5 15,8435 

4 RODRIGUEZ SANCHEZ, ESPERANZA  ***8591** L 16,37 16,0 4,0 20,0 18,0035 

33 ROJAS CABELLO, ANTONIO  ***2050** L 14,00 16,0 4,0 20,0 16,7000 

1 ROLDAN GONZALEZ, MARIA ANGELES  ***9789** L 18,17 16,0 3,7 19,7 18,8585 

76 ROMERO MATEOS, CONCEPCION  ***5481** L 13,58 15,6 2,4 18,0 15,5690 

78 RUANO COLADO, DAVID  ***3887** L 14,37 14,1 2,8 16,9 15,5085 

104 RUANO COLADO, ROBERTO  ***3887** L 18,17 6,1 4,0 10,1 14,5385 

172 RUBIO FERNANDEZ, SARA  ***8648** L 10,37 14,0 0,0 14,0 12,0035 

125 RUBIO PALACIOS, CARMEN GEMA  ***5134**  LD 12,79 12,9 2,1 15,0 13,7845 

181 SABATER FERNANDEZ, ALICIA  ***3829** L 12,79 9,5 1,3 10,8 11,8945 

184 SACRISTAN JIMENEZ, SANTIAGO  ***9378** L 13,25 7,7 2,4 10,1 11,8325 

17 SAENZ BERNABE, MARIA ROSARIO  ***6873** L 15,42 15,6 4,0 19,6 17,3010 

10 SAIZ ALVAREZ, JESUS  ***5101** L 16,79 16,0 2,8 18,8 17,6945 

26 SANCHEZ BERNAL, ANGEL  ***3785**  LD 14,42 16,0 4,0 20,0 16,9310 

99 SANCHEZ FERNANDEZ, RAMONA  ***2037** L 10,37 16,0 4,0 20,0 14,7035 

187 SANCHEZ FRESNEDA, ALBA  ***5392** L 17,25 4,8 0,2 5,0 11,7375 

207 SANCHEZ GONZALEZ, FAUSTINO  ***0202** L 16,04 4,1 0,8 4,9 11,0270 

82 SANCHEZ GONZALEZ, RAQUEL  ***6542** L 14,04 16,0 1,1 17,1 15,4170 

163 SANCHEZ HERRERA, NURIA  ***4315** L 14,04 9,2 0,8 10,0 12,2220 

135 SANTIDRIAN DEL RIO, DANIEL  ***1700**  LD 16,79 4,9 4,0 8,9 13,2395 

171 SERRANO ANDREO, MARCOS  ***3930** L 16,04 7,2 0,0 7,2 12,0620 

75 SERRANO COLINO, FERNANDO  ***9242** L 12,62 16,0 3,2 19,2 15,5810 

31 SIMON MEGIA, MARIA SAGRARIO  ***7638** L 14,04 16,0 4,0 20,0 16,7220 

84 SOLANA SUAREZ, CRISTINA  ***8202** L 14,96 15,7 0,2 15,9 15,3830 

2 SOSA ALAMO, REMIGIO  ***5720** L 17,25 16,0 3,6 19,6 18,3075 

69 SUAREZ RODRIGUEZ, MARIA  ***3005** L 16,79 10,7 4,0 14,7 15,8495 

175 SUAREZ-BUSTILLO UBARRECHENA, JUAN RAMON  ***7748**  LD 16,33 5,8 0,8 6,6 11,9515 

62 TORRES GONZALEZ, JAVIER  ***2904** L 13,67 16,0 3,0 19,0 16,0685 

85 TRESPADERNE FERNANDEZ, JOSE RAMON  ***8190** L 14,50 16,0 0,4 16,4 15,3550 

201 TRIGUERO BARRERA, ALFONSO  ***3150** L 16,87 3,9 0,4 4,3 11,2135 

180 TURIEGANO OLIVARES, GERARDO  ***2169** L 13,12 8,0 2,4 10,4 11,8960 

152 USARRALDE CATALAN, FABIOLA  ***8712** L 14,96 5,6 4,0 9,6 12,5480 

88 VAZQUEZ FERNANDEZ, DAVID  ***9772** L 14,54 16,0 0,0 16,0 15,1970 

63 VICENTE TOUS, LUIS  ***2111** L 13,62 16,0 3,0 19,0 16,0410 

15 VILLA PALENCIA, ALFONSO  ***2437** L 18,21 16,0 0,3 16,3 17,3505 

27 VILLAVERDE MORENO, JULIAN  ***6448** L 17,29 16,0 0,3 16,3 16,8445 

18 YELA SANCHEZ, ROSA MARIA  ***6632** L 15,42 16,0 3,6 19,6 17,3010 

7 ZAMORANO VEGA, MANUEL  ***3821** L 17,71 16,0 2,2 18,2 17,9305 

208 ZUAZUA ESCALADA, FERNANDO  ***5248** L 14,96 6,1 0,0 6,1 10,9730 
 

 (*) TURNO: 
           L = Turno Libre 
           LD = Turno Libre, cupo de Discapacidad  

(03/21.418/24)
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